
Obec Přešovice, IČO 00378348 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 410 000,002 787 900,00 3 431 947,20 3 331 936,29XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 750 000,00700 000,00 814 460,00 802 514,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 22 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,000,00 1 000,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 242 000,00100 000,00 200 000,00 170 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 52 500,0052 500,00 52 500,00 52 430,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 100,0057 000,00 74 401,00 2 201,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 45 000,000,00 31 000,00 15 003,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 800,000,00 2 800,00 2 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 160 000,00 240 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 697 500,00 4 840 208,20 4 677 484,29 4 562 500,00

1/3



Obec Přešovice, IČO 00378348 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 230 000,00375 000,00 266 371,50 237 575,65XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 90 000,000,00 105 000,00 93 168,84XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 150,001 880,00 2 530,00 2 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,000,00 6 000,00 3 430,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 1 000,000,00 270,00 270,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 5 000,000,00 330 542,00 316 182,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 25 500,000,00 52 000,00 50 504,94XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 271 000,000,00 51 000,00 28 862,38XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 242 100,00127 000,00 253 540,00 195 508,96XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 500,000,00 72 500,00 72 361,80XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 995 000,0027 000,00 274 700,00 242 667,55XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 400 000,00600 000,00 313 157,67 186 192,89XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 42 000,0042 000,00 42 000,00 41 575,60XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 293 050,00254 050,00 271 350,00 104 526,52XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 40 000,0015 690,00 64 690,00 47 341,65XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 160 000,00200 000,00 193 220,72 174 302,03XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 45 000,000,00 31 100,00 30 871,34XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,0015 000,00 15 000,00 2 806,78XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 303 000,001 057 000,00 1 480 959,00 1 092 739,45XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,000,00 14 583,33 14 583,33XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 262 000,00262 000,00 262 000,00 236 188,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 18 827,20 18 827,20XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 367 600,00186 880,00 317 367,50 261 690,99XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,0069 000,00 31 779,28 8 739,18XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,0025 000,00 25 000,00 23 769,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 160 000,00 240 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 150 000,0090 000,00 189 620,00 189 620,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 347 500,00 4 855 508,20 3 927 236,08 5 013 900,00

2/3



Obec Přešovice, IČO 00378348 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevORG

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 451 400,00-350 000,00 15 300,00 -750 248,21XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -350 000,00 15 300,00 -750 248,21 451 400,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Rozpočet byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce dne 8.12.2023 usnesením č. 4.


